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IDENTIFIERARE GODKÄND FÖR IDENTIFIERING OCH CHIPMÄRKNING AV 
SVENSK TRAVHÄSTAR 

       
  

  

                                              UPPDATERAD 2023-11-17 
 
Nedanstående personer är godkända av Svensk Travsport och får fylla i konturdiagram i samband med grundregistrering av svenska travhästar födda i Sverige. 
Den senaste uppdaterade listan kan alltid hittas på travsport.se under fliken Avel & Uppfödning.  
 
För identifiering av äldre, redan svenskregistrerade hästar och importer, är fler än nedanstående personer godkända och därför finns en separat lista för detta   
ändamål på travsport.se. Observera att den listan inte gäller för grundregistrering av föl. 
  
Namn Adress Postnr Ort Tel 1 Tel 2 E-post Banor 
Ewa Alpmark-Silfverlåås Nybble 1D 643 98  Julita 0762-38 80 34  ewa.alpmark@gmail.com E, G, L, Mp, S, Vi, Ö 
Jörgen Backman Små Bränna 31 914 95 Gräsmyr 070-352 19 92  Jorgenbac640@gmail.com Ly, Sk, Sä, U 

Brita Berg Follingbo Klinte 248 621 91   Visby 073-0636423  brita.berg@distriktsveterinarerna.se Vi 

Heléne B. Lassa Herte 8614 821 92 Bollnäs 0708-315 445  helene.b.lassa@folksam.se Bs, G, H 

Sofie Berglund, vet. Kärrbo Prästgård 6 725 97 Västerås 070-212 08 12  sofieberglund2340@gmail.com E, L 

Karin Blomberg Gategårdsvägen 43 443 73 Gråbo 0703-17 01 19  karin.blomberg@lerum.se Ax, Å 

Therese Blomgren Norrveda by 2 760 21 Vätö 0709-71 68 60  tess@norrveda.se S 

Karin Bondeson Äskekärrsvägen 32 441 75 Sollebrunn 0708-600 824 0322-430 79 mail@karinsfjordingar.se Ax, Å 

Roland Bååth Johansdalsvägen 13 702 31 Örebro 070-517 66 44 019-46 99 00 roland.baath@ombud.agria.se L, Ö 

Christina Carnemar, vet. Knalltäppsvägen 11 635 08 Eskilstuna 070-520 00 09  cc.travet@icloud.com E 

Sara Danvind Berga Skolväg 5 137 91  Västerhaninge 0768-47 38 20  saradanvind@gmail.com E, S 

Susanne Demmers, vet. Västerbo Stuteri 744 91 Heby 070-54 54 475  susanne.demmers@vasterbo.com G, S 

Ann-Louise Ekman Hoxlavägen 3 B 148 70 Sorunda 070-830 66 71  ann-louise.ekman@live.se S 

Lennart Enberg Storvägen 65 952 04 Påläng 070-557 73 77  lennartenberg@telia.com Bo, Sk, U 

Maria Eriksson, vet. Havdhem Bols 902 623 41 Havdhem 070-558 34 45  maria@bolsab.se Vi 

Tina Eriksson Lillkårsta 105 860 40 Indal 070-309 60 72  tinaeriksson24@hotmail.com B, D 

Liselotte Erixon Åslunda 202 195 92 Märsta 070-370 24 14  liselotte.erixon@telia.com S 

Maria Finn Nordanvägen 21 784 62 Borlänge 070-663 28 63  mafi66@hotmail.se Ro, Rä 

Anna Florhed Hovgården Ringsholmen 129 592 92   Vadstena 070-640 32 57  annaflorhed71@gmail.com Ax,E,Mp,Vg,Ö 
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Arne Florqvist Asavägen 27 665 33 Kil 0554-132 85 070-3797648 arne.florqvist@telia.com Ar, F, Åm, År, Ö 
Helén Forsgren Hedeviken Erikers 165 846 92 Hede 070-315 53 97  helen.forsgren@distriktsveterinarerna.se Ov, Ös 
Annelie Fräki Små Bränna 31 914 95 Gräsmyr 070-360 26 26  annelie.fraki@telia.com Ly, Sk, Sä, U 
Kristina Girhagen  Västgranvåg 122 881 91 Sollefteå 073-026 14 33  kristina@swejump.com B, D, Hg, Ov, Sä, Ös 

Kicki Gårdh-Käld Övre Kvarnåsvägen 57 439 72 Fjärås 070-581 24 41  stallpuls@spray.se Ax, F, Hd, J, Kr, S, Vg, Å, 
Åm, År, Ö 

Anne Haglund, vet. Saxtorps Hästklinik AB, 
Björnahusvägen 6 261 93 Saxtorp 0418-43 02 12  anne.haglund@saxtorpshastklinik.se J 

Helena Hammarskjöld Åbyvägen 11 740 46  Östervåla 070-625 86 11  helena@hammarskjold.nu G, E, Ro, S 
Maryanne Hansen 
Lindström Västra Svenserud 425 655 97 Molkom 0705-57 94 54  mh3987@gmail.com Ar, F, År 

Camilla Hecht Knöppletorp 101 395 98 Läckeby 0733-20 87 56 0480-206 72 camilla.hecht@gmail.com Kh, Kr, Ti 
Ulf Hedenström, vet. Rödögården 811 835 91 Krokom 070-543 97 67  ulf.hedenstrom@wangen.se Ös 
Johan Hellander, vet. Menhammar Stuteri AB 178 90 Ekerö 070-7720524 08-7720524  johan.hellander@menhammar.com S 
Anna-LenaHellqvist, vet. Tillinge-Gryta 9 745 94  Enköping 070-753 10 19  vhim.annalena@gmail.com E, S 
Katrin Hjalmarsson Kroksjömåla Fogdagården 1 362 91 Tingsryd 070-549 03 78  katrin.hjalmarsson@hotmail.com Hd, Kh, Kr, Ti, Vg 

Carola Huber Guldhag Mårtensboda 41 932 94 Lövånger 070-311 11 39  guldhag@yahoo.se Bo, D, Hg, Ly, Ov, Sk, Sä, 
U, Ös 

Helena Jansson Kungsgatan 24 B 761 44 Norrtälje 0708-66 78 24  helena@norrveda.se S 

Pernilla Jobs Norr Bergsäng 
Svältåkersvägen 13 793 90 Leksand 070-515 71 80  pernilla_jobs@hotmail.com Ro, Rä 

Malin Johansson Hökbäck 470 836 91 Lit 070-320 92 24  malin.elisabet@gmail.com Hg, Ov, Ös 
Anders Johnsen Fridhemsvägen Näståsen 31 438 94 Härryda 0706-20 30 43  a.andersjohnsen@gmail.com Å 
Yvonne Jonsson Lidköpingsvägen 40 121 39 Johanneshov 08-649 67 99 070-996 22 84 yvonne.jonsson1@outlook.com S 
Björn Karlsson Mörbydalen 11 lgh 1903 182 52 Danderyd 073-835 50 11  karlsson.b@hotmail.com E, G, S 

Göran Karlsson Källtegen Norra Hultemyren 662 96 Svanskog 0532-305 28 076-825 05 28 zolofarm@gmail.com Ar, Bs, E, F, G, H, L, S, Åm, 
År, Ö 

Hans Kindahl, vet. Lötsberga 3 749 51 Grillby 0171-47 50 09 0708-592 558 epost@lotsbergadjurklinik.se S 
Anders Kullabo Trulstorp 312 96 Laholm 0734-40 50 25  Kullabo1@icloud.com Hd, J, Å 

Hannah Kullin, vet. Hallstahammars 
Veterinärstation 734 32 Hallstahammar 073-052 36 15  legvethkullin@telia.com E, L, Ö 

Monica Lierud Brännkläppsvägen 3 961 42 Boden 070-640 45 80  monica@lierud.se Bo, Sk,U 
Ann-Sofie Lilja, vet.    070-2810898  annsofielilja1@gmail.com Ov, Ös 
Maria Lindh Tallbacksvägen 12 C 684 30 Munkfors 070-685 68 15  ollifigg@gmail.com Ar, F 
Ylva Lindh Simberg 1 Kestad 533 96 Götene 070-661 98 87  ylva@simb.se Ax 
Christel Ljungvall Västerstad 7131 242 97 Hörby 0709-36 66 92  christel.ljungvall@telia.com J, Kr, Ti 
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Anna Lundin Fjelebo 203 382 92 Nybro 0731-51 01 31  hippoteket@gmail.com Kh, Kr, Ti, Vg 
Lea Malmivirta Målarens Kvarnbro 775 96 Krylbo 070-637 91 74  malmivirta@live.se G, L, Ro 
Åsa Miller, vet. Mossbo 221 822 91 Alfta 0271-150 80 070-952 64 61 snas98@hotmail.com Bs 
Lena Myrenius, vet. Torbjörntorp,Hälsingegården  521 96 Falköping 0706-78 79 79   myrenius.lena@telia.com Ax 
Marie Nilsson Stavsborgsvägen 61 179 97 Färentuna 0707-689 333  zaba@telia.com S 

Richard Nilsson Volontärsgatan 8 C Lgh 
1301 254 55 Helsingborg 0731-80 22 19  nilsson.richard@hotmail.com Ax, E, Hd, J, Kh, Kr, L, Mp, 

Ti, Vg, Vi, Å, Åm, Ö 
Anette Odder Kumlatoftavägen 428-33 275 63 Blentarp 0707-68-32-09  anette.odder1@gmail.com Hd, J, Kh, Kr, Ti, Vg 
Maria Olsson Rankhusvägen 34 196 31 Kungsängen 070-570 44 10  skramstaholmsstuteri@hotmail.com E, S 

Anna Ozén Rosshyttan 168 773 62 Västerfärnebo 070-644 98 58  info@bergshyttan.se G, L, Ro 

Gunnar Rangul, vet. Bergsåker Hästklinik, 
Russvägen 6 857 52 Sundsvall 060-66 81 80  g_rangul@hotmail.com B, D 

Lisbeth Rufener Norrlida 1 574 93 Vetlanda 070-680 83 04  lisbethrufener@gmail.com Ax, Hd, Kr, Mp, Ti, Vg, 
Vi,Kh 

Karin Samuelsson Södra Kallmyr 17 827 94 Ljusdal 070-620 48 01  karin.samuelsson@agria.se Bs, G, H 
Vanja Sandgren Brunsbo Sandstugan 532 92 Skara 0705-64 11 11  vanja.sandgren@gmail.com Ax 
Hillevi Setrinen Börstig Skatås 523 77 Blidsberg 070-55 310 54  hsetrinen@hotmail.com Ax, Vg, Å 

Anna-Carin Sjöberg, vet. Distriktsveterinärerna, 
Skördevägen 1 824 34 Hudiksvall 010-122 85 24 070-342 85 11 anna-

carin.sjoberg@distriktsveterinarerna.se Bs, G, H 

Helene Skogqvist Storvägen 65 952 04 Påläng 070-343 42 54  lennartenberg@telia.com Bo, Sk, U 
Jenny Schwieler Staaf Kläpp 212 880 30 Näsåker 070-247 44 91  jenny@moflostuteri.com B, D, Hg, Ly, Sä, Ös 
Bengt Ståhlebo Öppinge 536 305 94 Halmstad 070-247 1926  stahlebo@telia.com Hd 
Ann Svanberg Händene Stubbe 2 532 96 Skara 073-649 92 07  svanberg.ann@gmail.com Ax 
Alexandra Thell 
 Fiestad Fogdegård 2 595 97 Mantorp 0703-38 63 29   alexandra.thell@gmail.com Mp, Vg, Ö 

Anne-Sophie  
Thiam Aaltonen Askö 4 725 91 Västerås 070-4476382  astastall@gmail.com E 

Mats Walde, vet. DV Jämtland,  
Biskopslund 131 834 97 Brunflo 010-122 84 25  mats.walde@dv.sjv.se Ös 

Sandra Wiessler, vet. 
f.d. Grönlund 

Mälaren Hästklinik AB, 
Staby Gård 582 76 Linköping 08-592 540 10  sandra@hastklinik.se E, Mp, Ö 

Birgit Wikström Nordanåker 90 782 91 Malung 073-0940339 0280-60 000 madam.bee@hotmail.com Ar, Bs, F, Ro, Rä 
Anna Wiktorsson Buskaboda 10 362 95 Urshult 070-662 52 31 0477-270 20 annawiktorsson@hotmail.se J, Kh, Kr, Ti, Vg 
Lars Åslund, vet. Norr Hesse 241 781 91 Borlänge 070-515 64 33 0243-23 98 30 vet.aslund@gmail.com Ro, Rä 

Birgitta Östergren Ekby 4405 542 93 Mariestad 076-77 31 004  birgitta.kabinger@sveland.se Ax, F, Ö 
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